PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECONOMIA

EDITAL Nº 07/ 2022

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA ALUNO REGULAR
DA TURMA 2023 - EXAME ANPEC

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Economia da
Universidade Estadual de Ponta Grossa (PPGEco/UEPG), no uso de suas
atribuições legais e regimentais, TORNA PÚBLICO o resultado do processo
seletivo para aluno regular da turma 2023 por meio do exame da ANPEC.

Classificação Nome
1º EDVIN DOMINGOS MICHEL
2º MATHEUS PEREIRA KWASNIESKI
3º JOÃO BOTELHO LEÃO PARDAUIL

Ponta Grossa, 13 de dezembro de 2022

Prof. Dr. Alex Sander Souza do Carmo
Coordenador do PPGEco/ UEPG